
Tikšanās ar Armēnijas Republikas ārlietu ministru Edvardu Nalbandianu

Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/tiksanas-ar-armenijas-republikas-arlietu-ministru-edvardu-nalbandianu

  Publicēts pirms vairāk nekā 16 gadiem

Publicēts: 20.11.2008.

Ceturtdien, 20.novembrī, Valsts prezidents Valdis Zatlers Rīgas pilī tikās ar Armēnijas Republikas ārlietu ministru Edvardu

Nalbandianu (Edward Nalbandian).

 

Tikšanās laikā pārrunāta Latvijas un Armēnijas divpusējo attiecību attīstība un ekonomiskās sadarbības pilnveidošanas iespējas.

Valsts prezidents uzsvēra, ka ir būtiski attīstīt sadarbību starp abu valstu institūcijām un dienestiem jomās, kur Armēnijas puse ir

ieinteresēta Latvijas pieredzes pārņemšanā. Sarunas laikā Armēnijas Ārlietu ministrs informēja par politiskā dialoga attīstību kā ar

kaimiņvalstīm, tā arī reģionā. „Latvija vienmēr ir iestājusies par konfliktu mierīgu un konstruktīvu risinājumu un atbalsta to gan

Eiropas Savienības, gan arī citu starptautisko organizāciju ietvaros,” teica Valsts prezidents.

 

Sarunas noslēgumā Armēnijas ārlietu ministrs apsveica Valsts prezidentu ar Latvijas neatkarības 90. gadadienu un atkārtoja

ielūgumu apmeklēt Erevānu vizītē.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303

	Tikšanās ar Armēnijas Republikas ārlietu ministru Edvardu Nalbandianu
	Saistītas tēmas

